Временно осуществляющий полномочия

председателя комитета здравоохранения
Волгоградской области'И.А.Кара^ева

Морозова Елена Владимировна

30-82-83

КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
010<Р. ^(Ш№_

Волгоград

О внесении изменений в реестр лицензий

В соответствии со статьями 5, 18 Федерального за^она
от 04 мая 2011 г. № 99-ФЗ "О лицензировании отдельных врдов
деятельности", Постановлением Правительства Российской Федер^ции

от 01 июня 2021 г. № 852 "О лицензировании медицинской деятельн^сти
(за исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими

организациями и другими организациями, входящими в частную систему

здравоохранения, на территории инновационного центра "Сколково")

и признании утратившими силу некоторых актов Правитель^тва

Российской Федерации", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24 ноября 2014 г. № 152 "Об утверждении Положения
о комитете здравоохранения Волгоградской области", постановлением

Губернатора Волгоградской области от 16 марта 2022 г. № 1169
"Об утверждении административного регламента предоставления

комитетом здравоохранения Волгоградской области государственной
услуги по лицензированию на территории Волгоградской обл^сти
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением

медицинских организаций, подведомственных федеральным оргарам

исполнительной власти)",

приказываю:
1.Внести  изменения  в  реестр  лицензий  на  медицинскую

деятельность лицензиату согласно приложению, с  даты подпис^ния

настоящего приказа.
2.Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  замести^еля

председателя   комитета   здравоохранения   Волгоградской   обл^сти
Гаврилову М.А.

по:

рентгенологии;

первичная   специализированная   медико-санитарная   пом^щь
амбулаторно по: рентгенологии.

первичная доврачебная медико-санитарная помощь амбулаторно

Лицензиат, которому внесены изменения в реестр лицензий

на осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и други^и
организациями, входящими в частную систему здравоохранения,

на территории инновационного центра "Сколково")

Полное наименование: общество с ограниченной ответственностью

"ДенталДиагностика Москва".

Сокращенное наименование: ООО "ДенталДиагностика Москва".

Фирменное наименование: нет.

Организационно-правовая  форма юридического лица:

с ограниченной ответственностью.

Адрес места нахождения юридического лица:

121354, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Можайский,

ул. Дорогобужская, д. 14, стр. 6, этаж 3, помещ. 306В.|

ИНН 9718136237.
ОГРН 1197746287133.
Номер телефона: 8-926-530-40-06.
Адрес электронной почты: 1уатт.р1са55о(а),етаП.сот.

Внести изменения в реестр лицензий в отношении лице^зии

на осуществление медицинской деятельности № Л041-01162-50/00356204
от 04.09.2020, выданной министерством здравоохранения Московской
области обществу с ограниченной ответственностью "ДенталДиагноотик

Москва", в связи с изменением адреса места осуществления деятельнорти,

указанного в заявлении № ЛО-34-01-000213-24 от 26.07.2024 г., по адре^у:
400074,Волгоградскаяобласть,г.Волгоград,

ул. Рабоче-Крестьянская, д. 30А.

При оказании первичной медико-санитарной помощи организуй >тся

и выполняются следующие работы (услуги):

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета

здравоохранения
Волгоградской области